COMUNE DI SAN FRATELLO
_ (PROVINCIA DI MESSINA ) . T
| AREA ECONOMICO FINANZIARIA Uik v

CAP 98075 = 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc. 84000410831

DETERNINAZIONE DEL il SPONSABILE DELL'AREA CONTABILE (¢ s“ ’zi‘ﬂ‘ﬂ
REG

NY DEL zﬁg ‘OZ

ISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DEL

OGGETTO : LIQUIDAZIONE alla  DITTA S.LE.P. per supporto specialistico, organizzativo e
gestionale IMU anche pregressi.

1L RESPONSABILE

Vista la Legge 08.06.1990, n. 142;

Visto L’art. 3 del D.Lgs. 03/02/1993, n. 29;

Visto I"art. 183 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267,

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Vista la Legge 15/05/1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto ’art. 51, comma 3 bis della Legge Regionale n. 48/1991, il quale dispone che per tali enti le funzioni di
cui al comma 3 del medesnno art. 51 sono svolte dai Responsabili degli Ufﬁc1 e dei Servizi

Vista la Determinazione Sindacale n. 22 del 10/09/2019 con la quale ¢ stato nominato il funzionario
responsabile dell’ Area Economico Finanziaria ;

Premesso che con determinazione, del Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria , n. 15 del 17/06/2019
si impegnava la somma di euro 3.660,00, giusta assegnazione con delibera di G. M. n. 85 del 30/05/2019 ¢ , nel
contempo, si affidava il Servizio di” supporto specialistico, organizzativo e gestionale IMU anche pregxessx” con
imputazione al Servizio 1-01-4-03-01;

Vista la fattura n. 12/2019, di euro 3.600,00 iva inclusa, prodotta dalla S1E.P. srl di Sant’Agata di
Militello, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 7932 del 25/09/2019 ;

Considerato che la societa ha effettuato il sopra citato servizio;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione, accertata la regolariti del DURC datata 01/ 1012019,

DETERMINA

Liquidare e Pagare, per i motivi espressi in premessa, alla Ditta S.LE.P. s. r.l, . con sede in Sant’Agata di
Militello , la somma di euro 3.600,00, IVA inclusa, per I'affidamento del Servmo di supporto specialistico,
organizzativo e gestionale IMU anche pregressi;

Di fare fronte alla spesa con la somma impegnata al servizio 1-01-4-03 -01, giusta determinazione del
Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria n. 15 del 17/06/2019;

Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio di ragioneria per i provvedimenti di
competenza,

Di pubblicare la presente Determinazione all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

ok —




